

 834000764-4	REPUBLICA DE COLOMBIA - Arauca		ENTRADA A ALMACEN	
			ENDI	2025
	INSTITUTO DE DESARROLLO DE ARAUCA - IDEAR		4	
	ENTRADA DIRECTA A ALMACEN		FECHA:	04-11-2025

Proveedor	80094351	ZULUAGA QUINTERO FENIBAL ANDRES
Bodega	01	BODEGA PRINCIPAL
Concepto:	SUMINISTRO DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DEL IDEAR CTO. 052 DE 2025	

REGISTRO DE ENTRADAS

	ARTICULO	VALOR UNITARIO	UND. COMPRA	CANTIDAD	VALOR TOTAL
208077	COMPUTADOR HP TODO EN UNO G10 RYZEN 5 7520U 16GB DDR5 512 GB PANTALLA 23.8 - 2025	5,099,983	UND	10	50,999,830.00
208078	IMPRESORA DE VELOCIDAD: KYOCERA,42 PPM, RESOL.600SPI, BANDEJA DE 200 H, MULTIFUNCIONAL A4	5,299,903	UND	1	5,299,903.00
102175	DISCO DURO 4 TERABYTE SELLADO PARA DVR	822,885	UND	1	822,885.00
102176	DISCO DURO SOLIDO SSD INTERNO 500 GB, INTERFAZ DE CONEXION: SATA III	299,999	UND	5	1,499,995.00
208079	DISCO DURO SERVIDOR NASDISK STATIONDS923 +DUAL CORE 3.1 GHZ RAM 4GB+4 DISCOS DE 6 TB SIST OP 7.1	20,599,971	UND	1	20,599,971.00
102177	MEMORIA RAM DE 8 GB DDR4 PARA COMP. AIO O LAPTOP	149,940	UND	4	599,760.00
102178	MEMORIA RAM DE 8 GB DDR5 PARA COMP. AIO O LAPTOP	209,916	UND	4	839,664.00
102179	KIT DE TINTAS 544 CIAN, MAGENTA, NEGRO/ YELLOW	284,886	UND	5	1,424,430.00
102131	TINTA ORIGINAL EPSON 504 CYAN	89,964	UND	1	89,964.00
102123	TINTA EPSON 504 MAGNETA	89,964	UND	1	89,964.00
102121	TINTA EPSON 504 NEGRO	89,964	UND	4	359,856.00
102124	TINTA EPSON 504 YELLOW	89,964	UND	3	269,892.00
102066	LIMPIADOR DE CONTACTOS ELECTRONICO EN AEROSOL	44,982	UND	2	89,964.00
102132	LIMPIADOR ESPUMOSO 650 ML PARA PC E IMPRESORA AÑO 2023	39,984	UND	3	119,952.00
102134	SILICONA LUBRICANTE MULTIPROPOSITOS AÑO 2023	57,953	UND	2	115,906.00
102152	TONER ORIGINAL PARA IMPRES LASERJET M127FNHP (HP83A) AÑO 2024 Y 2025	649,978	UND	8	5,199,824.00
102153	TONER COMPATIBLE CON IMPRESORA LASEJERJET M127 FNHP (HP 83A) AÑO 2024 Y 2025	89,964	UND	15	1,349,460.00
102154	TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA LASEJERJET M130fw (HP CF217A) AÑO 2024 Y 2025	669,970	UND	2	1,339,940.00
102155	TONER COMPATIBLE CON IMPRESORA LASEJERJET M130fw (HP 217A) AÑO 2024 Y 2025	89,964	UND	6	539,784.00
102156	TONER ORIGINAL PARA IMPRES LASEJERJET ECOSYS M2040dn (TK-1175) AÑO 2024 Y 2025	674,968	UND	20	13,499,360.00
102157	TONER ORIG. PARA IMPRES.LASEJERJET ECOSYS M3145dn (TK-3162) AÑO 2024, 2025	627,963	UND	6	3,767,778.00
102158	POLVO TONER KYOCERA PARA REFERENCIA m2040dn AÑO 24, 25	159,936	UND	10	1,599,360.00
102159	POLVO TONER KYOCERA PARA REF. m3145 dn	159,936	UND	4	639,744.00

Supervisor Contrato:

Aprobado por:

SUPERVISOR

JAQUELINE SANABRIA GAMBOA
Profesional Universitario

	AÑO 2024, 2025				
102160	KIT MANTENIMIENTO KYOCERA ECOSYS M2040 (MK1152) AÑO 2024,25	2,099,993	UND	2	4,199,986.00
208080	DESTORNILLADOR DE IMPACTO INALAMBRICO 20V CON PORTABROCAS , BATERIA CARGADOR	745,892	UND	1	745,892.00
102164	UNIDAD FUSORA KYOCERA FS- 2040 AÑO 2024	2,349,893	UND	7	16,449,251.00
102180	UNIDAD FUSORA KYOCERA FS 3145 AÑO2025	1,799,994	UND	2	3,599,988.00
102165	KIT DE ROLLER PAPERS PARA SCANNER MULTIFUNCIONAL HP M127 FN AÑO 2024,25	139,944	UND	2	279,888.00
102166	KIT DE ROLLER PAPERS PARA SCANNER HP 7500 AÑO 2024,25	459,935	UND	1	459,935.00
102181	KIT DE ROLLER PAPERS PARA IMPRES MULTIF. EPSON L6171	124,950	UND	1	124,950.00
102182	KIT DE ROLLER PAPERS PARA SCANNER MULTIF. KYOCERA M2040dn-2025	379,967	UND	4	1,519,868.00
102168	TECLADO QWERTY ESPAÑOL MULTIMEDIA ALAMBRICO USB AÑO 2024,25	74,970	UND	4	299,880.00
Total:					138,836,824.0

Supervisor Contrato:	Aprobado por:
SUPERVISOR	JAQUELINE SANABRIA GAMBOA Profesional Universitario